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Di seguito sono riportati i dati relativi al costo del personale non a tempo indeterminato, riferiti all’anno 2018 ed estratti con il criterio di

cassa, comprendente il trattamento fisso e accessorio

Tab. 1 - Costo complessivo del personale a tempo determinato per ruolo e categoria

Categorie personale a tempo indeterminato
Categoria B

Categoria C

Categoria D

Categoria EP

Collaboratore linguistico-lettore

Lordo

€ 787.396,93
€1.031.712,71

€ 71.663,59
€ 16.726,23

Tab. 2 - Costo complessivo del personale a tempo determinato per area funzionale

Aree funzionali personale a tempo indeterminato
Area amministrativa

Area amministrativa-gestionale

Area biblioteche

Area servizi generali e tecnici

Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati

Collaboratore linguistico-lettore

Lordo
€ 735.113,80
€ 698.508,83

€ 457.150,60
€ 16.726,23

Oneri
€ 332.108,21
€437.231,29
€ 30.161,60
€6.977,91

Oneri
€ 309.910,44
€ 295.880,59

€ 193.710,07
€6.977,91

Costo totale
€ 1.119.505,14
€ 1.468.944,00

€101.825,19

€ 23.704,14

Costo totale
€ 1.045.024,24
€ 994.389,42

€ 650.860,67
€ 23.704,14



